

CURATENIE

I.D.: 76798959

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 177,94 RON - 177,94 RON

Descriere: PRONTO BUC 4 14.285 57.14 DOMESTON 750ML BUC 10 6.9745 69.75 HART IG ZEWA 8R BAX 5 19.16 95.8 CLIN 500ML BUC 5 6.638 33.19 FAIRY BUC 5 9.664 48.32 CIF 500ML BUC 10 6.975 69.75 BREF OD WC BUC 8 15.5463 124.37 HARTIE XEROX BUC 20 24.3695 487.39 PROSOP DE BUCAT DEEP FRESH BUC 5 15.126 75.63 MOP MICROFIBRA BUC 12 13.4453 161.34 MATURA CURTE BUC 5 8.404 42.02 MATURA CU COADA BUC 3 20.1667 60.5 BRICHETE APRIN FOC BUC 20 4.622 92.44 PROMAX BUC 4 10.6725 42.69 SACI MENAJ BUC 4 12.185 48.74 PROMAX GRESIE SI FAINTA BUC 4 14.1175 56.47 LAVETA BUC 11 2.941 32.35 MANUSI PROTECTI BUC 3 17.6467 52.94 DEGRESAN WELL DONE 750ML BUC 3 16.8067 50.42 SOLUTIE ANTIMUCEGAI 500ML BUC 3 26.05 78.15 1779.
